

4 NIEDZIELA WIELKANOCNA - 11 maja 2025

Pierwsze czytanie: Dzieje Apostolskie 13:14,43-52.

Psalm: My ludem Pana i Jego owcami.

Drugie czytanie: Apokalipsa Św. Jana Apostoła 7:9,14b-17.

Ewangelia: Świętego Jana 10:27-30.

Dzisiejsza niedziela nazywana jest Niedzielą Dobrego Pasterza. Zmartwychwstały Jezus Chrystus jest Pasterzem, który gromadzi wokół siebie owce, czyli Kościół. Dobry Pasterz prowadzi swój lud poprzez biskupów, kapłanów i diakonów, a także wzywa innych do pójścia za Nim. Dzisiaj w Światowy Dzień Modlitwy o powołania do kapłaństwa i życia zakonnego, modlimy się za naszych Pasterzy: za nowo wybranego Papieża Leona XIV, za kardynała Franciszka Leo, biskupa Roberta Kasuna, o. Sławka Obląka OMI, br. Romana Zapadkę OMI oraz za wszystkich biskupów i kapłanów, aby Duch Święty hojnie darzył ich swoimi darami. Prosimy także o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, aby Ewangelia Chrystusa mogła być głoszona wszystkim narodom.



SAKRAMENT BIERZMOWANIA - dziś, podczas Mszy św. o godz. 10:00, Jego Eksceleńcja Biskup Robert Kasun, CSB - biskup pomocniczy Archidiecezji Toronto dla duszpasterstwa w regionie centralnym, udzieli sakramentu bierzmowania **Rowanowi J. Lysy i Jakobowi A. Szatan**. Życzymy Rowanowi i Jakobowi, aby Duch Święty, każdego dnia, wzmacniał ich swoimi darami: mądrością, rozumem, dobrą radą, męstwem, wiedzą (umiejętnością), pobożnością i Bojaźnią Bożą. Opiece Bożej polecamy ich rodziców, świadków, chrzestnych i wszystkich z rodziny. Składamy Bóg zapłać ks. biskupowi Robertowi Kasunowi za przewodniczenie dzisiejszej uroczystości.

ŻYCZENIA DLA MATEK - Szczęść Bożej Każdej Mamie! - „...pragnę udzielić błogosławieństwa wszystkim matkom. Dziękuję za wszystko co robicie dla swoich rodzin, Kościoła i świata. Poprzez wasze codzienne akty miłości, często ukryte i skromne, ale głęboko znaczące, jesteście świadkami miłości Boga i znakiem nadziei w świecie. Modlę się za Was i za wszystkie matki, które przyjmują swoje powołanie. Starajcie się, każdego dnia, budować fundamenty żywej relacji waszych dzieci z Bogiem i bądźcie latarniami nadziei w świecie. Wiedźcie, że jesteście kochane i doceniane, a wasze macierzyństwo jest nie tylko ważne, ale i święte. Niech Najświętsza Matka wstawia się za Wami i inspiruje każdą z Was do bycia „katolicką mamą”, niech wasza miłość do Zmartwychwstałego Pana codziennie wzrasta. Kontynuujcie swoją Pielgrzymkę Nadziei w tym życiu jako inspirujący przykład miłości Boga, której pełni doświadczymy w życiu przyszłym. Panie Boże błogosław naszym matkom potężnie i obficie.” - Kardynał Franciszek Leo.

ŚWIĘTY JAN PAWEŁ II - w niedzielę, 18 maja przypada 105. rocznica urodzin świętego Papieża Jana Pawła II. Karol Józef Wojtyła urodził się 18 maja 1920 r. w Wadowicach. Relikwia św. Jana Pawła II znajduje się w gablocie przy Figurze Matki Bożej. Pragniemy nieustannie wzywać wstawiennictwa i orędownictwa Świętego Jana Pawła II w naszych osobistych potrzebach, za nasze rodziny, za Archidiecezję Toronto, za Kanadę, Polskę i za cały świat.

Święty Janie Pawle II, módl się za nami!

NABOŻEŃSTWA MAJOWE - Litanię Loretańską odmawiamy w środy, piątki, soboty i niedziele. Godziny nabożeństw są podane w Intencjach Mszalnych. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ - we wtorek, 13 maja, przypada liturgicznie wspomnienie Matki Bożej Fatimskiej. W tym dniu w 1917 roku Matka Boża objawiła się po raz pierwszy trojgu dzieciom pastuszkom - Łucji, Hiacyncie i Franciszkowi. Orędzie, które Matka Boża przekazała dzieciom, wzywa do pokuty za popełniane grzechy i do odmawiania różańca świętego w tej intencji oraz do poświęcenia świata Jej Niepokalanemu Sercu. Opiece Matki Bożej Fatimskiej polecamy nasze rodziny, parafię, Kanadę, Polskę i cały świat.

BOŻA LOGIKA - czyli o cierpieniu i uzdrowieniu. Wszystko ma swój czas. Bóg wie, kiedy jesteś gotowy. Być może cierpienie, choroba jest ci potrzebna abyś dojrzał w wierze. Może te trudne doświadczenia przygotowują cię do czegoś jeszcze większego. Trzeba więc być cierpliwym i wytrwałym na modlitwie. Czasem dzieją się cudowne uzdrowienia. Czasami wystarczy współpraca medycyny i modlitwy. Dostaliśmy rozum od Pana Boga i mamy go wykorzystywać dla wspólnego dobra. Trzeba leczyć się tak jak współczesna medycyna potrafi, a resztę oddać Panu Bogu. Tutaj przychodzi na myśl osoba Alfiego Evansa, którego historia wstrząsnęła światem, szczególnie Polakami. Bóg chciał mu pomóc posługując się Papieżem Franciszkiem i włoskim rządem. Nadano dziecku obywatelstwo, zapewniono miejsce w szpitalu Bambino Gesu oraz transport. Bóg uczynił wszystko, co było konieczne, ale to człowiek Mu zabronił. To człowiek się temu sprzeciwił. Nie wiem ile z medycznego punktu widzenia ten chłopczyk by żył. Wiem tylko, że to ludzie zdecydowali o zaprzestaniu karmienia i odmówili mu transportu, do miejsca gdzie chciano dalej się nim opiekować. To nie Bóg sprawił, lecz człowiek o zatwardziałym sercu. Bóg z każdej takiej sytuacji, która nas spotkała potrafi wyciągnąć jeszcze większe dobro, tylko trzeba Mu zaufać. Jest z nami w każdym naszym trudzie i cierpieniu. Posyła nam Ducha Pocieszyciela, umacnia, niesie na rękach, przytula do swojego serca. Mamy wsparcie Świętych i Aniołów i Maryję. Nie jesteśmy sami. Nie wiem, co świat dalej uczyni z tym, co wydarzyło się w Anglii. To jakie owoce wyda tamta historia, zależy od naszych serc, od naszego działania. Myślę, że był to krzyk Boga: Ludzie zobaczcie dokąd zmierzacie! Opamiętajcie się! Cdn,.

TRZECIO-PIĄTKOWA MSZA ŚW. ZBIOROWA - 16 maja o godz. 17:00. Kopertkę z intencjami w różnych potrzebach można wrzucić na składkę niedzielą. Bóg zapłać za składane ofiary.

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę niedzielą (\$2,035.00), na ShareLife (\$1,455.00) i za donacje online. - Halinie Czuk za ułożenie bukietów kwiatów na dzisiejszą uroczystość; rodzinom Lysy i Szatan za sponsorowanie kwiatów.

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 11 maja, zaprasza Tow. Różańcowe, a w niedzielę, 18 maja, Tow. Imienia Jezus. Dziękujemy za popieranie kawiarenki i osobom serwującym za pomoc. Smacznego!

FOURTH SUNDAY OF EASTER
(Good Shepherd Sunday) - May 11, 2025

PSALM: We are his people: the sheep of his pasture.

WORLD DAY OF PRAYER FOR VOCATIONS - on the 4th Sunday of Easter, we are invited to reflect on the meaning of God's call and to pray for vocations. Christ the Good Shepherd continues to lead us, His people, through the bishops, priests and deacons, and calls many to follow Him in this way. Priestly and religious vocations should be a constant concern in the hearts of God's people. Remember in your prayers: our newly elected Pope Leo XIV, our Frank Cardinal Leo, bp. Robert Kasun, our pastor Fr. Sławek Oblak OMI, br. Roman Zapadka OMI, the Canadian bishops and priests.

May God shower upon them an abundance of graces and gifts needed in their ministry.



THE SACRAMENT OF CONFIRMATION - today, during the 10:00 am Mass, His Excellency Bishop Robert Kasun CSB, an auxiliary bishop of the Archdiocese of Toronto for the Central Pastoral Region, will confer the Sacrament of Confirmation upon **Rowan J. Lysy** and **Jakob A. Szatan**. May Rowan and Jakob be strengthen each day by the gifts of the Holy Spirit: wisdom, understanding, counsel, fortitude, knowledge (skills), piety and fear of God. May God bless their parents, sponsors, Godparents, family members and friends. We thank His Excellency Bishop Robert Kasun for presiding at today's celebration.

THE MEMORARE - a prayer for help from our Blessed Virgin Mary: “Remember, O most gracious Virgin Mary, that never was it known that anyone who fled to thy protection, implored thy help, or sought thy intercession, was left unaided. Inspired by this confidence, I fly unto thee, O Virgin of virgins, my Mother. To thee do I come, before thee I stand, sinful and sorrowful. O Mother of the Word Incarnate, despise not my petitions, but in thy mercy hear & answer me. Amen.”

WISHES FOR MOTHERS - Happy Mother's Day! “...I wish to extend my blessing on all mothers. Thank you for everything you do for your families, the Church and the world. Through your daily acts of love, often hidden and humble but profoundly meaningful, you witness to God's love and are a sign of hope in the world. I encourage and pray for you and all mothers who embrace their vocation. May you seek daily to build the foundation of your children's lifelong relationship with God and be beacons of hope in the world. Please know that you are loved and appreciated and that your motherhood is not only important, it is sacred. May the Blessed Mother intercede and inspire you every day as “Catholic Moms”, may your love for the Risen Lord increase daily, and may you continue your Pilgrimage of Hope in this life as an inspirational example of God's love whose fullness we will experience in the life to come. God bless our mothers powerfully and abundantly.” - Frank Cardinal Leo. Copies of Cardinal's letter are available in the church foyer.

OUR LADY OF FATIMA - May 13 is the anniversary of the apparition of Our Lady to three shepherd children in the small village of Fatima in Portugal, in 1917. She appeared six times to Lucia, her cousins Francisco and Jacinta, between May 13, 1917, and October 13, 1917. Our Lady of Fatima asked the children to pray and devote themselves to the Holy Trinity and to “say the Rosary every day, to bring peace to the world and an end to the war.” We recommend ourselves, our families, our parish, Canada, Poland and the entire world to the care and protection of Our Lady of Fatima.

ANNIVERSARY OF THE BIRTH OF ST. JOHN PAUL II - May 18 marks the 105th anniversary of the birth of Pope Saint John Paul II. Karol Józef Wojtyła was born on May 18, 1920, in Wadowice, Poland, died on April 2, 2005, in Vatican. We ask Almighty God, through the intercession of St. John Paul II, for the gifts of the Holy Spirit for ourselves, our families, for the leaders of Canada & Poland.

MARIAN DEVOTIONS - we pray the Litany of Loreto in English on Tuesdays and Thursdays after the 9:00 am Mass. Please join us!

A DAY WITH MARY - Saturday, May 31, on the Feast of the Visitation of the Blessed Virgin Mary, at Villanova College, 2480 15th Sideroad in King City. Spend a day with our Blessed Mother and deepen your devotion to Our Lady of Hope. There will be food,

music, fellowship and Holy Mass celebrated by Frank Cardinal Leo. Details or to register, visit archtoronto.org/mary. It is a free outdoor event. The registration deadline is **May 19**. BBQ lunch is available to pre-order at time of registration (\$10 per meal).

PASTRIES & COFFEE - will be served today, May 11, in the parish hall by the Rosary Society and on Sunday, May 18, by the Holy Name of Jesus Society. Thank you for supporting our Sunday gatherings, and to the servers for their help. **Enjoy!**

THANK YOU - for the offerings donated last weekend for Sunday collection (\$2,035.00); for ShareLife (\$1,455.00) and for the online donations. - To Halina Czuk for her time and effort in preparing the flower arrangements for today's celebration and to the Lysy and Szatan families for sponsoring the purchase of the flowers.

AUSCHWITZ EXHIBITION AT ROM - “**Auschwitz. Not long ago. Not far away**” on view until September 1, 2025. Book tickets (\$13) at rom.ca and get a 15% discount with the promo code MUSEUM15.

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

NIEDZIELA / SUNDAY - 11 maja / May

9:30 am (Pol) - Nabożeństwo Majowe

10:00 am (Pol & Eng) - Za Rowana Lysy i Jakoba Szatan

- For Rowan Lysy and Jakob Szatan

11:30 am (Eng) + Zbigniew Suski - Wife Barbara with family

WTOREK / TUESDAY - 13 maja / May

Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej / Our Lady of Fatima

9:00 am (Eng) + Janusz Niemczyk - Wife Hanna with children

- **Marian Devotion - Litany of Loreto**

ŚRODA / WEDNESDAY - 14 maja / May

Św. Macieja, Apostoła / St. Mathias, Apostle

10:00 am (Pol) - O Boże błog. i zdrowie dla Heleny, Marii, Mariana,

Józefa, Stanisława, Romana i dla ich rodzin - Helena Pandyr

- **Nabożeństwo Majowe**

CZWARTEK / THURSDAY - 15 maja / May

9:00 am (Eng) + Paul Pallesich - Costa family

- **Marian Devotion - Litany of Loreto**

TRZECI PIĄTEK / FRIDAY - 16 maja / May

4:30 pm (Pol) - Nabożeństwo Majowe

5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - w różnych intencjach

SOBOTA / SATURDAY - 17 maja / May

5:00 pm (Pol) - Nabożeństwo Majowe

5:30 pm (Pol) + Zofię i Feliksa Kossowskich i wszystkich

zmarłych z rodziny - Małgorzata

5 NIEDZIELA WIELKANOCNA / SUNDAY OF EASTER - 18. 05.

9:30 am (Pol) - Nabożeństwo Majowe

10:00 am (Pol) + Męża Tomasza Dutkowskiego, Jadwigę, Janusza

i Stanisławę Dutkowskich - Irena Dutkowska z rodziną

11:30 am (Eng) + Jozef Kryla (28. anniv. of death) - Elizabeth Kryla

Livestream: <https://ststanislauskostkato.archtoronto.org>

ZEBRANIA - Klub Seniora - środa, 14 maja o godz. 10:00 Msza św., Nab. Majowe i spotkanie. Próba Chóru - śr., 14 maja o godz. 14:00.

ODESZŁA DO PANA / DECEASED
+ Bernice ZUB, 89

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. May she Rest in Peace.